

项目类型、名称、编号、2012年度纵向项目《创意设计视角下浙江竹产业的升级路径及对策研究》（项目编号12YD30YB）

项目负责人:卢少夫 经费卡号: 108000B6120199

日期	凭单号	摘要	收 入	支 出	特殊代码	当前余额	经办人
2012-10-10	记帐302	下拨卢少夫2012第二批省社会科学课题经费	9000.00	0.00	-	9000.00	盛小丽
2012-10-15	记帐657	划拨卢少夫2012省哲学社科一般课题配套经费	15000.00	0.00	-	24000.00	朱小嫣
2012-10-23	记帐1087	卢少夫省哲社科规划课题提取3%科研管理费	0.00	270.00	-	23730.00	-
2013-12-11	记帐1545	艺术卢少夫省财政专项报程银等考察差旅费	0.00	351.50	-	23378.50	程银
2013-12-11	记帐1546	艺术卢少夫省财政专项报版面费	0.00	1880.61	-	21497.89	程银
2013-12-11	记帐1553	艺术卢少夫省财政专项报材料费	0.00	1122.00	-	20375.89	程银
2013-12-11	记帐1553	艺术卢少夫省财政专项报电脑维修费	0.00	138.80	-	20237.09	程银
2013-12-11	记帐1555	艺术卢少夫省财政专项报科研劳务费	0.00	1800.00	-	18437.09	程银
2013-12-12	记帐1817	艺术卢少夫省财政专项报购书费、复印费	0.00	1000.00	-	17437.09	程银
2013-12-12	记帐1823	艺术卢少夫省财政专项报项目考察差旅费	0.00	1972.00	-	15465.09	程银
2013-12-13	记帐2085	艺术卢少夫省财政专项报电话费	0.00	2617.92	-	12847.17	程银
2013-12-16	记帐2196	艺术卢少夫省财政专项报项目考察差旅费	0.00	1071.50	-	11775.67	程英
2013-12-16	记帐2198	艺术卢少夫省财政专项报材料费	0.00	84.00	-	11691.67	程银
2014-04-04	记帐215	艺术卢少夫省财政专项报办公用品	0.00	4134.40	-	7557.27	程银
2014-04-09	记帐345	艺术学院卢少夫纵向报差旅费	0.00	779.50	-	6777.77	程银
2014-10-22	记帐946	艺术卢少夫纵向课题报展览用服装费	0.00	944.00	-	5833.77	程银
2014-10-22	记帐948	艺术卢少夫纵向课题报邮电费	0.00	1956.13	-	3877.64	程银
2014-10-22	记帐949	艺术卢少夫纵向课题报图书费	0.00	308.40	-	3569.24	程银
2014-10-22	记帐952	艺术卢少夫纵向课题报差旅费	0.00	304.00	-	3265.24	程银
2014-10-22	记帐953	艺术卢少夫纵向课题报差旅费	0.00	596.00	-	2669.24	程银
2014-10-22	记帐954	艺术卢少夫纵向课题报差旅费	0.00	1309.00	-	1360.24	程银
2014-10-22	记帐956	艺术卢少夫纵向课题报差旅费	0.00	787.00	-	573.24	程银
合计	-----	-----	24000.00	23426.76	-----	573.24	-----